

Kloakservice Nord ApS

Rådyret 153, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 70 91 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Lindy Thorup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakservice Nord ApS Rådyret 153 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 70 91 54 Stiftet: 10. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Thorup Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kloakservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.708 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.176.071	4.373
1 Personaleomkostninger	-2.856.146	-2.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-988.932	-984
Driftsresultat	2.330.993	1.087
Andre finansielle indtægter	6.174	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142.071	-55
Resultat før skat	2.195.096	1.032
Skat af årets resultat	-487.489	-233
Årets resultat	1.707.607	799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	1.557.607	649
Disponeret i alt	1.707.607	799

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.373.372	4.852
2 Indretning lejede lokaler	1.169	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.374.541</u>	<u>4.857</u>
3 Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.416.541</u>	<u>4.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.903	957
Tilgodehavende selskabsskat	416.986	0
Andre tilgodehavender	619	0
Periodeafgrænsningsposter	81.976	169
Tilgodehavender i alt	<u>2.317.484</u>	<u>1.126</u>
Likvide beholdninger	0	682
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.317.484</u>	<u>1.808</u>
Aktiver i alt	<u>13.734.025</u>	<u>6.707</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.035.903	1.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	3.235.903	1.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	658.924	174
Hensatte forpligtelser i alt	658.924	174
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.493.734	2.957
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.493.734	2.957
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.472.497	914
Gæld til pengeinstitutter	1.044.416	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.036	218
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.524	0
Selskabsskat	0	115
Anden gæld	399.991	650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.345.464	1.898
Gældsforpligtelser i alt	9.839.198	4.855
Passiver i alt	13.734.025	6.707
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.493.005	2.030
Pensioner	328.463	241
Andre omkostninger til social sikring	34.678	31
	2.856.146	2.302
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.835.068	23.380
Tilgang	7.505.835	0
Kostpris ultimo	15.340.903	23.380
Afskrivninger primo	2.983.275	17.535
Årets afskrivninger	984.256	4.676
Afskrivninger ultimo	3.967.531	22.211
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 11.373.372	 1.169
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 10.832.306	 4.439
 3. Deposita		
Kostpris primo	42.000	42
Kostpris ultimo	42.000	42
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 42.000	 42

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	7.966.231	1.472.497	6.493.734	1.037.015
	7.966.231	1.472.497	6.493.734	1.037.015

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.832 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 7.966 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
